Совет муниципального района «Акшинский район»

РЕШЕНИЕ

  28 мая  2012 года                                                                                       №36
с. Акша

 О согласии  Совета муниципального района « Акшинский район»  на списание  движимого     муниципального имущества  муниципального района « Акшинский район»
     Рассмотрев представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом муниципального района « Акшинский район»  перечень движимого   муниципального имущества (сельскохозяйственных животных), подлежащих списанию по причине падежа, на основании статьи 11  Положения «О муниципальной собственности, порядке владения, распоряжения, пользования и управления  ею  в муниципальном  районе «Акшинский район», утвержденного решением  Совета муниципального района «Акшинский район»  от 23.05.2007 года №  42, руководствуясь  частью  5  статьи 23 Устава муниципального района «Акшинский    район»     Совет   муниципального  района «Акшинский район»  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  перечень объектов движимого  муниципального имущества        (сельскохозяйственных животных), подлежащих  списанию  по причине падежа  согласно приложениям № 1, 2.
2. Контроль за  исполнением   данного   решения   возложить  на   Комитет   по
управлению муниципальным имуществом муниципального района  Акшинский район» (Драница О.В.).
 Глава муниципального района

 «Акшинский район»                                                                         А.А. Бочарова
                                                                                                                                                Приложение № 1 к решению Совета

                                                                                                                                              муниципального       района « Акшинский район»

                                                                                                                                  от «  28  »    мая      2012г  №    36

                                                                                                                                       Перечень

                                     движимого имущества, подлежащего списанию и исключению из реестра муниципального имущества
                                     муниципального района  « Акшинский район»

	Дата внесения записи
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	                                               Данные об объекте по состоянию на 01 мая  2012 года

	Год постройки
	Местонахождение, адрес объекта
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный номер объекта,.

номер и дата паспорта БТИ.
	Балансовая стоимость объекта (тыс/руб)
	Общая площадь (кв.м.) Этажност.

Материал застройки.
	Кадастровый номер

Площадь земельного участк.

     га.
	Возможность приватизации

	Первоначальная
	Остаточная

	№ и дата утверждения плана приватизации
	Срок продажи (квартал,

Год)
	Ограниче

ния.
	Начальная цена.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальное унитарное предприятие

 « Рассвет»

муниципального

района

  « Акшинский район»

	674230

Забайкальский край, Акшинский район,

 с. Акша,

ул Ефремова,2

	01.05.12
	75494249
	Овцы- 5 голов

	с. Улача,

 падь Мадагар

	2,5
	-

                Приложение № 2  к решению Совета

                                                                                                                                              муниципального       района « Акшинский район»

                                                                                                                                  от «  28  »   мая      2012г  №    36

                                                                                                                                       Перечень

                                движимого имущества, подлежащего списанию и исключению из реестра муниципального имущества
                                     муниципального района  « Акшинский район»

	Дата внесения записи
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	                                               Данные об объекте по состоянию на 01 мая  2012 года

	Год постройки
	Местонахождение, адрес объекта
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный номер объекта,.

номер и дата паспорта БТИ.
	Балансовая стоимость объекта (тыс/руб)
	Общая площадь (кв.м.) Этажност.

Материал застройки.
	Кадастровый номер

Площадь земельного участк.

     га.
	Возможность приватизации

	Первоначальная
	Остаточная

	№ и дата утверждения плана приватизации
	Срок продажи (квартал,

Год)
	Ограниче

ния.
	Начальная цена.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальное унитарное предприятие

 « Рассвет»

муниципального

района

  « Акшинский район»

	674230

Забайкальский край, Акшинский район,

 с. Акша,

ул Ефремова,2

	01.05.12

	Свиноматки

( 1 голова )

Хряк-производитель

 ( 1 голова)

Поросята

( 12 голов)

	с. Улача

 падь Мадагар

	33,8
	-